

Anexo 1

Calendario de Amortización

Titular:	PEREZ CARBAJAL PAUL RICARDO		
Crédito Otorgado:	\$	15,000.00	
Comisión por apertura equivalente al 0% del crédito otorgado (con I.V.A.):	\$	-	0.00%
Tasa de Interés anual:		48.00%	
Tasa de Interés anual (con I.V.A.):		55.68%	
Monto Entregado (Desembolso):	\$	15,000.00	
Plazo del Crédito (Capital + Intereses)		18	meses
Pago Fijo:	\$	619.16	
Frecuencia de Pago:		Mensual	
Número de pagos por año:		24	
Monto Total a Pagar:	\$	22,289.69	
CAT (sin I.V.A.):			



Referencia 1218015

# Pago	Fecha de Pago	Saldo Inicial	Pago de Interés	I.V.A. del interés	Pago a principal	Pago Total	Saldo Insoluto del Principal
1	30 de abril de 2018	15,000.00	300.00	48.00	271.16	619.16	14,728.84
2	15 de mayo de 2018	14,728.84	294.58	47.13	277.45	619.16	14,451.39
3	31 de mayo de 2018	14,451.39	289.03	46.24	283.89	619.16	14,167.51
4	15 de junio de 2018	14,167.51	283.35	45.34	290.47	619.16	13,877.04
5	30 de junio de 2018	13,877.04	277.54	44.41	297.21	619.16	13,579.83
6	15 de julio de 2018	13,579.83	271.60	43.46	304.11	619.16	13,275.72
7	31 de julio de 2018	13,275.72	265.51	42.48	311.16	619.16	12,964.56
8	15 de agosto de 2018	12,964.56	259.29	41.49	318.38	619.16	12,646.18
9	31 de agosto de 2018	12,646.18	252.92	40.47	325.77	619.16	12,320.41
10	15 de septiembre de 2018	12,320.41	246.41	39.43	333.32	619.16	11,987.09
11	30 de septiembre de 2018	11,987.09	239.74	38.36	341.06	619.16	11,646.03
12	15 de octubre de 2018	11,646.03	232.92	37.27	348.97	619.16	11,297.06
13	31 de octubre de 2018	11,297.06	225.94	36.15	357.07	619.16	10,939.99
14	15 de noviembre de 2018	10,939.99	218.80	35.01	365.35	619.16	10,574.64
15	30 de noviembre de 2018	10,574.64	211.49	33.84	373.83	619.16	10,200.82
16	15 de diciembre de 2018	10,200.82	204.02	32.64	382.50	619.16	9,818.32
17	31 de diciembre de 2018	9,818.32	196.37	31.42	391.37	619.16	9,426.94
18	15 de enero de 2019	9,426.94	188.54	30.17	400.45	619.16	9,026.49
19	31 de enero de 2019	9,026.49	180.53	28.88	409.74	619.16	8,616.75
20	15 de febrero de 2019	8,616.75	172.33	27.57	419.25	619.16	8,197.50
21	28 de febrero de 2019	8,197.50	163.95	26.23	428.98	619.16	7,768.52
22	15 de marzo de 2019	7,768.52	155.37	24.86	438.93	619.16	7,329.60
23	31 de marzo de 2019	7,329.60	146.59	23.45	449.11	619.16	6,880.48
24	15 de abril de 2019	6,880.48	137.61	22.02	459.53	619.16	6,420.95
25	30 de abril de 2019	6,420.95	128.42	20.55	470.19	619.16	5,950.76
26	15 de mayo de 2019	5,950.76	119.02	19.04	481.10	619.16	5,469.66
27	31 de mayo de 2019	5,469.66	109.39	17.50	492.26	619.16	4,977.40
28	15 de junio de 2019	4,977.40	99.55	15.93	503.68	619.16	4,473.72
29	30 de junio de 2019	4,473.72	89.47	14.32	515.37	619.16	3,958.35
30	15 de julio de 2019	3,958.35	79.17	12.67	527.32	619.16	3,431.03
31	31 de julio de 2019	3,431.03	68.62	10.98	539.56	619.16	2,891.47
32	15 de agosto de 2019	2,891.47	57.83	9.25	552.08	619.16	2,339.39
33	31 de agosto de 2019	2,339.39	46.79	7.49	564.88	619.16	1,774.51
34	15 de septiembre de 2019	1,774.51	35.49	5.68	577.99	619.16	1,196.52
35	30 de septiembre de 2019	1,196.52	23.93	3.83	591.40	619.16	605.12
36	15 de octubre de 2019	605.12	12.10	1.94	605.12	619.16	0.00
		Total	6,284.21	1,005.47	15,000.00	22,289.69	

* LAS CIFRAS QUE SE SE INDICAN EN ESTE CALENDARIO DE AMORTIZACIÓN SON APROXIMADAS.

* CAT sin I.V.A. Para fines informativos y de comparación exclusivamente.